

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2019-12	Rok ubiegły	Różnica z początkiem roku
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17.704.843,00	0,00	17.704.843,00
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	987.910,09	0,00	987.910,09
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	-12.296,49	0,00	-12.296,49
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	99.957,50	0,00	99.957,50
-	V	Dotacja podmiotowe organizatora na działalność bieżącą, w tym:	14.444.764,00	0,00	14.444.764,00
	- (1)	dotacja otrzymana od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego	11.245.000,00	0,00	11.245.000,00
	- (2)	dotacja otrzymana od Ministra Kultury	3.199.764,00	0,00	3.199.764,00
	VII	Pozostałe dotacje i przychody na działalność podstawową (celowe)	2.184.507,90	0,00	2.184.507,90
-	B	Koszty działalności operacyjnej	17.949.770,62	0,00	17.949.770,62
	I	Amortyzacja	1.188.336,26	0,00	1.188.336,26
	II	Zużycie materiałów i energii	1.479.093,08	0,00	1.479.093,08
	III	Usługi obce	3.769.891,93	0,00	3.769.891,93
	IV	Podatki i opłaty, w tym:	172.187,48	0,00	172.187,48
	V	Wynagrodzenia	9.073.786,63	0,00	9.073.786,63
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	2.004.950,26	0,00	2.004.950,26
	- (1)	emerytalne	0,00	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	98.988,24	0,00	98.988,24
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	162.536,74	0,00	162.536,74
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-244.927,62	0,00	-244.927,62
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	1.245.042,64	0,00	1.245.042,64
	I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Dotacje, w tym przychody z tytułu rozliczenia dotacji przeznaczonych na zakup podlegających amortyzacji środków trwałych	999.756,78	0,00	999.756,78
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	245.285,86	0,00	245.285,86
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	21.094,11	0,00	21.094,11
	I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	21.094,11	0,00	21.094,11
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	979.020,91	0,00	979.020,91
-	G	Przychody finansowe	8.054,66	0,00	8.054,66
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	- (1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	8.054,66	0,00	8.054,66
*	- (1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00	0,00
-	H	Koszty finansowe	27.815,91	0,00	27.815,91
-	I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	- (1)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne	27.815,91	0,00	27.815,91
	I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	959.259,66	0,00	959.259,66
	J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00
	K	Zysk (strata) brutto (I±J)	959.259,66	0,00	959.259,66
	L	Podatek dochodowy	27.349,00	0,00	27.349,00
	M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
	N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	931.910,66	0,00	931.910,66